様式第2号（その2）（第4条関係）
ぎふまち育て隊　覚書
　　　　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）と岐阜市とは、岐阜市ぎふまち育て隊（アダプト・プログラム）事業実施要綱第4条第1項の規定に基づき、下記の事項により活動することについて合意し、それを証するため、本書3通を作成し、各自1通を保有する。

記
1　甲の活動の対象

2　甲の活動内容

3　その他の事項
(1)　甲は、毎年度ごとに活動実績報告書（様式第6号）を岐阜市に提出する。
(2)　前号に定めるもののほか、活動に必要な事項は、別途協議する。
(3)　乙は、甲の活動中の事故等については一切責任を負わない。

年　　月　　日

甲　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名    　　　　　　　　　　　　印

乙　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

岐阜市司町40番地1

岐阜市
代表者　岐阜市長　　　　　　　　印

PAGE